
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-007144-a

Найменування замовника: Відділ освіти, сім'ї, молоді та спорту, культури й
туризму Ставненської сільської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43929553

Місцезнаходження замовника: 89014, Україна, Закарпатська область, село Ставне,
будинок 253

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Іванна Іванівна СЕНИЧ, +380988513173,
isenic7@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дрова паливні твердих порід (дрова твердолистяної
породи бук) код ДК 021:2015: 03410000-7 Деревина

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова паливні
твердих порід (дрова
твердолистяної
породи бук) код ДК
021:2015: 03410000-7
Деревина

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина

818 метр
кубічний

Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 799 600,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 998,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

53 988,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 березня 2025 13:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник процедури закупівлі не мав з цим самим
замовником договорів достроково розірваних через
невиконання (учасником) своїх зобов'язань через що
було застосовано санкції у вигляді штрафів та/або
відшкодування збитків

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

53988 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


